
 

Paměťová hra

Zamíchejte 50 zvířecích žetonů a umístěte je lícem

nahoru, na stůl nebo podlahu. Před otočením žetonů

si děti prohlédnou zvířátka na žetonech po dobu 30

sekund. Začíná nejmladší hráč a poté pokračují

ostatní ve směru hodinových ručiček. Každý z hráčů

otočí dva žetony. Pokud žetony tvoří pár, hráč si je

vezme. V opačném případě jsou žetony ponechány

na stejném místě, znovu otočeny a pokračují další

hráči. Když jsou všechny žetony spárovány, každý

z hráčů spočítá své páry. Hráč s největším počtem

párů vyhrává.

Bingo

Vložte sérii 25 žetonů zvířat (5 na prostředí) do sáčku

a dobře protřepejte. Každý hráč si vybere jednu nebo

více karet prostředí (v závislosti na počtu hráčů) a

umístí je před sebe. Poté si každý z hráčů vezme ze

sáčku žeton a položí ho obrázkem nahoru doprostřed

hrací plochy. Hráč, který má kartu prostředí

Dvě klasické hry, bingo a páry, přinášejí

zábavu pro celou rodinu.

odpovídající přirozené lokalitě daného zvířete, bere žeton s tímto zvířetem a umístí jej na

odpovídající kartu. Vyhrává hráč, který jako první vyplní svou kartu prostředí všemi odpovídajícími

žetony zvířátek.

Kytička – ocenění

Na začátku hry se hráči dohodnou, kolik her budou hrát. Součástí setu je 10

žetonů s vyobrazením kytiček/ocenění pro každé vyhrané kolo. Hráč, který

získá největší počet žetonů s kytičkami, se stává vítězem.

Obsahuje: 5 karet/herních desek, 60 žetonů, látkový sáček, návod.

Kód: LT22372

Materiál: tvrzený papír, látka.

Vyrobeno v Itálii firmou Educational S.r.l., Teramo.

Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let.

Obsahuje malé části, které mohou být polknuty.

Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat pod

dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho

zpracování odpovídá normě EN 71 o „bezpečnosti

hraček“.


